

Cecilie Rudolph ApS
Rahbeks Alle 30
1801 Frederiksberg C
CVR-nr. 36989637

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Jørn Hansen-Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cecilie Rudolph ApS
Rahbeks Alle 30
1801 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36989637
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jørn Hansen-Christensen, formand
Cecilie Elisabeth Rudolph
Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

Direktion

Cecilie Elisabeth Rudolph

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kreativ rådgivning og design til forskellige brancher med primært udgangspunkt i print samt produktion og formgivning af diverse designprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 587 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(148.216)	(179.097)
Personaleomkostninger	1	(555.305)	(510.968)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.466)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(708.987)	(690.065)
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(41.833)</u>	<u>(11.442)</u>
Resultat før skat		(750.816)	(701.507)
Skat af årets resultat	4	<u>163.977</u>	<u>149.238</u>
Årets resultat		<u>(586.839)</u>	<u>(552.269)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(586.839)</u>	<u>(552.269)</u>
		<u>(586.839)</u>	<u>(552.269)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.213	0
Materielle anlægsaktiver	5	14.213	0
Anlægsaktiver		14.213	0
Fremstillede varer og handelsvarer		46.379	0
Varebeholdninger		46.379	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.119
Andre tilgodehavender		9.299	13.347
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		163.977	149.238
Periodeafgrænsningsposter		6.328	0
Tilgodehavender		179.604	172.704
Likvide beholdninger		63.482	142.452
Omsætningsaktiver		289.465	315.156
Aktiver		303.678	315.156

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.139.108)</u>	<u>(552.269)</u>
Egenkapital		<u>(1.059.108)</u>	<u>(472.269)</u>
Bankgæld		19	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.250	16.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.309.916	756.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189	189
Anden gæld	6	<u>35.412</u>	<u>13.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.362.786</u>	<u>787.425</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.362.786</u>	<u>787.425</u>
Passiver		<u>303.678</u>	<u>315.156</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(552.269)	(472.269)
Årets resultat	0	(586.839)	(586.839)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.139.108)	(1.059.108)

Noter

	2017	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	507.997	465.677
Andre omkostninger til social sikring	8.368	5.283
Andre personaleomkostninger	38.940	40.008
	555.305	510.968
Antal ansatte pr. balancedagen	2	
	2017	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.466	0
	5.466	0
	2017	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.663	11.357
Renteomkostninger i øvrigt	12	85
Valutakursreguleringer	158	0
	41.833	11.442
	2017	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(163.977)	(149.238)
	(163.977)	(149.238)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	19.679
Kostpris ultimo	19.679
Årets nedskrivninger	(5.466)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.466)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.213

	2017 kr.	2015/16 kr.
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	35.412	12.805
Anden gæld i øvrigt	0	1.100
	35.412	13.905

	2017 kr.	2015/16 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	18.000	18.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ER 2001 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 13. august 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
